Tamarana, 06 de outubro de 2022.Ofício n.° 007/2022

Senhor Presidente,

Certos da compreensão, antecipamos agradecimentos.

Respeitosamente,

CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

EM:__

CÃNIARA MUNICH

Sirvo-me do presente para solicitar a Vossa Excelência a inscrição na

tribuna Livre na 30a Sessão Ordinária do dia 10/10/2022, a Senhora Viviane Granado Barreira

da Silva Secretária da Saúde do Município de Tamarana, para falar acerca do Outubro Rosa,

o Projeto Cuidado na Hora e sobre a Profissional de Educação Física que estará atuando no

Município.

Ao
EXMO SENHOR
ANAUTO SOUZA DE GOUVEA
PRESIDENTE DA MUNICIPAL DE TAMARANA-PR

11

recebido
/? . / / n S7. Ia